[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  28  февраля  2019                                                                                    № 408

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ           "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 24.08.2016 № 174, заслушав отчет председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом                       Администрации городского округа Навашинский «О выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в 2018 году» принять к сведению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский.

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                                     В.Д.Малышев
ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области в 2018 году
             В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2018-2020 годы,  приватизации в 2018 году подлежали 9 объектов муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Рыночная стоимость объекта руб.
	Способ приватизации
	Исполнение плана приватизации,

продажа объекта,

руб.

	1
	Гараж общей площадью 100,6 кв.м., кадастровый номер 52:37:0600004:1732,  с земельным участком, кадастровый номер 52:37:0600004:1623, общей площадью 119,0кв.м.
	Нижегородская область,                               Навашинский    р-он, г.Навашино, ул.Ленина, гаражный массив №3, блок 3/3
	1977
	403100,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

21.02.2018
	По итогам открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признанного несостоявшимся ввиду подачи одной заявки на участие, имущество реализовано по цене 403100, 00 рублей

	2
	Здание школы, общей площадью 250,0 кв.м. с земельным участком под объектом.
	Нижегородская область,                         г.о.  Навашинский,                 с. Ефаново, ул. Школьная, д. 60 а
	1910
	4362000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

29.11.2018
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	3
	Здание школы, общей площадью 250,00 кв.м. с земельным участком под объектом.
	Нижегородская область,                    г.о. Навашинский, д. Валтово,    ул. Советская, д.21
	1987
	1160000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

14.09.2018
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	4
	СДК Малышевский, общей площадью 71,4 кв.м. с земельным участком под объектом.
	Нижегородская область,                    г.о. Навашинский, д. Малышево,   д. 37 а.
	-----
	305000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

14.09.2018
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	5
	Здание Валтовской администрации, общей площадью 100,00кв.м. с земельным участком под объектом.
	Нижегородская область, г.о.Навашинский, д. Валтово, ул.Советская, д.20
	1960
	414000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

14.09.2018
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	6
	Здание фруктохранилища,

538,50 кв.м. с земельным участком кадастровый

№52:37:0600012: 0653 площадью

3333,0 кв.м.
	Нижегородская область, г.Навашино, ул.Южная, д.1а
	1973
	2406000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

14.09.2018
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	7
	1. Нежилое здание общей площадью 326,9 кв.м., кадастровый номер 52:37:0600007:401;

2. Нежилое здание общей площадью        30,9 кв.м., кадастровый номер 52:37:0600007:403;

3. Земельный участок общей площадью           1215,00 кв.м. с кадастровым номером 52:37:0600007:406
	1. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, здание 15/2, строение 1;

2. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, здание 15/2, строение 2;

3. Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино,           ул. Дорожная, земельный участок 15/2.
	1965
	3169000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

17.01.2019
	Открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие

	8
	:

Нежилое помещение общей площадью 379,3кв.м., с кадастровым номером 52:37:0600004:7115
	Нижегородская область, Навашинский район, г.Навашино, ул. Калинина, д.22.
	1974
	7623000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

20.11.2018

	По итогам открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли- продажи имущества, признанного несостоявшимся ввиду подачи одной заявки на участие, имущество реализовано по цене 7623000, 00 рублей

	9
	Автомобиль Ford
Форд «МОНДЕО»,

2012 года выпуска,

VIN X9FDXXEEBDCA77474
	------------
	2012
	294000,00
	Открытый аукцион

Дата проведения:

14.09.2018
	По итогам состоявшегося открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене на право заключения договора купли продажи, муниципальное имущество реализовано по цене 294000,00 рублей

Таким образом, в 2018 году путем заключения договоров купли - продажи реализовано                    3 объекта муниципальной собственности на общую сумму 8 320 100 рублей 00 копеек.
Ввиду отсутствия заявок на участие в организуемых открытых аукционах,  приватизация остальных объектов муниципальной собственности не состоялась.
Председатель КУМИ                                                                                               С.В.Колпакова

_1127539542